
UCHWAŁA NR VIII/124/24 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/70/24 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 24 lipca 2024 r.  w sprawie 
wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie na rzecz Gminy Kamieńsk nieruchomości gruntowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465), art. 902¹ § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1061 zm. poz. 1237) oraz art. 20 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR VI/70/24 Rady Miejskiej w  Kamieńsku z dnia 24 lipca 2024 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na nieodpłatne przekazanie na rzecz Gminy Kamieńsk nieruchomości gruntowej zmianie ulega §1. który 
otrzymuje następujące brzmienie:"§1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz Gminy Kamieńsk, 
nieruchomości niezabudowanej o powierzchni 0,0300 ha położonej w Kamieńsku przy ul. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego, oznaczonej numerem działki 105/17 obręb 4 miasto Kamieńsk, zapisanej w księdze wieczystej 
PT1R/00106785/6 z przeznaczeniem pod drogę". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Kamieńsku 

 
Łukasz  Kęsicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90CC9B6A-2D61-4F5B-8804-B32ECE1DFA20. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/124/24 RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU z dnia 17 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


